Notarium.

- Libertatis legatum est pium, & favorabile. p.311.n.27
 Libri scholaris non possunt capi in pignus nisi in subsidiuum. p.415.n.29
 Libris mercatoris non creditur contra clericos, etsi habeat priuilegium. p.270.n.48
 Licentia alienandi attendenda est. p.48.n.54
 Licentia, & consensus quomodo differant. p.211.n.26
 Licentia censemur data secundum naturam actus. p.374. num.18
 Licentia non præsumitur, quia est quid facti. p.382. num.25
 Limitatio debet esse apta ad regulam. p.244.n.31
 Limitata causa limitatum producit effectum. p.102.n.54. & p.298.n.13
 Linea ab una quando fiat transitus ad alteram. p.3.n.12
 Linea quando censemur vocata in defectum alterius. p.79.n.36
 Lineæ ad lineam an credatur facta substitutio. ibid.n.34
 Liquidum esse creditum statur arbitrio iudicis. p.193. n.32.
 Lis cœpta an impedit præsumptionem beneplaciti. p.211.n.33
 Lis quando præstet causam petendi alimenta extra domum. p.239.n.49
 Lite pendente nihil innouandum. p.14.n.16
 Litigiosa res potest diuidi inter fratres. p.306.n.12
 Litium debet esse finis. p.302.n.7
 Litteræ Apostolicæ sunt verificandæ. p.333.n.3
 Litteræ subsidiariæ sunt in usum pro executionibus faciendis extra territorium. p.282.n.10
 Locari potest res à locante non possessa. p.267.n.17
 Locati actio an sit personalis, vel scripta in rem. p.269. p.38.
 Locatio ad decem annos dicitur ad longum tempus. p.335.n.8
 Locatio ad longum tempus non transit ad extraneos, & quando. p.48.n.50
 Locatio ad nouem annos dicitur ad modicum tempus. p.335.n.7
 Locatio bonorum Ecclesiæ ultra triennium non valebit neque quoad triennium. p.46.n.28
 Locatio est contractus nominatus. p.270.n.41
 Locatio, & emphyteusis in totum vitiantur non seruata forma. p.375.n.132
 Locatio, & emphyteusis quando sustineantur in tempore permesso. p.376.n.139
 Locatio facta ab eis, qui liberam habent administrationem, habenda est rata etiam ab eorum successore. p.335.n.5
 Locatio de triennio in triennium an valeat. p.47.n.35
 Locatio noua dicitur ob variationem canonis. p.30. n.69
 Locatio perpetua transit ad extraneos. p.47.n.41
 Locatio prælati, quando transeat etiam in successorem. p.336.n.14
 Locatio quando in totum vitietur. p.375.n.131
 Locatio, vel emphyteusis ultra tempus permisum an sustineatur pro tempore permesso. ibid.n.127
 Locatio ultra tres annos valet pro tribus annis in bonis Ecclesiæ, & quomodo. p.46.n.31
 Locatio ut dicatur, non emphyteusis, quid requiratur. p.47.n.48
 Locationes si tot sunt, quot anni, non compensatur sterilitas unius anni cum vberitate alterius. p.255.n.59
 Locationi factæ successor stare tenetur pro anno incepto. p.336.n.15
 Locationi stare tenetur redimens rem venditam cum pacto retrovendendi. ibid.n.10
 Locationi stare tenetur fideicommissarius usque ad finem. ibid.n.6
 Locator associatur ad tenutam parte non citata. p.268. num.22
- Locator censemur possidere illata, & inuecta. ibid.n.20
 Locator potest executionem facere in rebus illatis. p.267.n.16
 Locator potest inuecta, & illata propria autoritate detinere pro pensione. ibid.n.14
 Lucrum cessans quando peti possit. p.160.n.28
 Lucrum cessans cessante fraude potest ab initio taxari. p.161.n.52
 Lucrum cessans quomodo probetur. p.162.n.54
 Lucrum cessans debetur à moroso debitore, & quando. p.150.n.10
 Lucrum ex mutuo non percipiens, de usura non punitur. p.162.n.61
 Lucrum dum taxatur, deducuntur impensæ, & periculum. ibid.n.55
 Lucrum in quibus casibus liceat taxare à principio. p.163.n.67
 Lucrum Pius V. vetuit taxari ab initio. p.160.n.33
 Luminis seruitus censemur constituta à iure, si aliunde lumen haberi non possit. p.166.n.24

M

- M**aledictio paterna est maximum malorum. p.431. num.12
 Maledictio parentum eradicat domos filiorum. ibid.n.13
 Matris impiæ laqueo se suspendens exemplum occasione maledictionis in filios. ibid.n.16
 Maledictio paterna est res perhorrescenda. ibid.n.17
 Maledicens filium videtur velle lacerare eius corpus, & animam. p.431.n.22
 Maledictio est peccatum mortale. p.431.n.28
 Malefactor quis dicitur. p.269.n.32
 Mandans aliquid, quod sine excessu fieri potest, non tenet de excessu. p.319.n.9
 Mandans delictum non tenet de excessu, & quando. ibid.n.8
 Mandans delictum dicitur principalis. p.318.n.2
 Mandans, & mandatarius an possint conteneri sub diversis iudicibus. p.187.n.39
 Mandans punitur extra ordinem pro excessu mandatarij. p.319.n.10
 Mandatarius præsumitur alias facturus, si se præparauit ad delictum. ibid.n.6
 Mandati defectus impedit executionem conformium. p.254.n.42
 Mandati non tenet, qui ex delicto non sentit commodum. p.318.n.4
 Mandanti, non exequenti actus tribuitur. p.93.n.46
 Mandanti prædest sententia lata ad fauorem mandatarij. p.187.n.38
 Mandantis, & mandatarij causa ab uno tantum iudice tractanda est. ibid.n.37
 Mandantis, & mandatarij unicum est delictum. p.186. num.35
 Mandatum ad aliquid extenditur ad ea, quæ actum debent præcedere. p.193.n.18
 Mandatum de conferendo dicitur gratia facta. p.21. num.110
 Mandatum non præsumitur ex scientia. p.231.n.33
 Mandatum non habentem index ex officio repellit. p.254.n.50
 Mandatum præsumitur ex scientia, & patientia. ibid.n.52
 Mandatum præsumitur, si pars alicui consignet scripturas. p.255.n.54
 Mandatum probat contra producentem. p.198.n.42
 Mandatum quomodo probetur ex assertione partis iudicis, vel Notarij. p.255.n.53
 Mandatum tacitum sufficit ad sustinendas sententias. p.254.n.51
 Mandatum Pontificis de conferendo tribuit ius ad rem. p.21.n.109

Mandatum

Index Rerum

- Mandatum si excedatur, totus actus est nullus. p.46.
num.29
- Mandatum in delictis cognoscitur à satisfactione mandantis. 318.n.3
- Manutentio datur Episcopo solito visitare. p.289.n.13
- Manutentio datur pensionatio etiam ex solitis solutionibus prædecessoris. p.146.n.11
- Manutentio datur contra hæredes usufructuarij, vel vltimi emphyteutæ. p.34.n.37
- Manutenendus est, qui per instrumentum probat tenuitatem accepisse. p.418.n.12
- Manutenendus est hæres immisus cum clausula, sine præiudicio, alio non existente in possessione. p.420.n.38
- Manutentio datur hæredi etiam sine apprehensione. p.404.n.12
- Manutentio in beneficialibus datur habenti pro se ultimum statum. p.391.n.13
- Manutentio non potest dari non possidenti de tempore mortæ litis. p.392.n.26
- Manutentio non datur in iudicio adipiscendæ, nisi post obtentam possessionem. p.418.n.16
- Manutentio non datur colonis, & aliis alieno nomine administrantibus, sed domino. p.419.n.27
- Manutentionem petens debet probare se esse in possessione tempore litis. p.418.n.8
- Manutentionis in iudicio satis est docere de actibus possessoriis. p.391.n.21
- Manutentionis in iudicio sufficit probare nudam detentionem. p.420.n.36
- Manutentionis iudicium non admittit exceptiones altioris indaginis. p.418.n.18
- Manutentionem petenti incumbit onus probandi penes se extare realem possessionem. ibid.n.10
- Manutentio quando detur Ecclesiæ pro male alienatis. p.371.n.81
- Martha de iurisdictione declaratur. p.250.n.48
- Mariti super inopia requiritur pronunciatio, vt sit locus assecurationi dotis. p.338.n.11
- Mariti super inopia non est pronunciandum, vbi est notoria. p.338.n.18
- Marito ad inopiam vergente, & non fideiubente potest vxor petere dotem assecurari. p.337.n.4
- Maritus an possit relinquere vxori, attenduntur statuta loci, vbi sunt bona. p.331.n.5
- Maritus an possit punire habens consuetudinem cum ancillis. p.179.n.87
- Maritus an possit cogi ad donationem propter nuptias. p.58.n.77
- Maritus reuertens ad pinguiorem fortunam an recuperet dotem vxori assignatam ob eius inopiam. p.337.n.8
- Maritus præsumitur scire conditionem sponsæ. p.39. num.33
- Maritus transiens ad secunda vota quid perdat. p.380 num.14
- Maritus non administrat paraphernalia, nisi ad libitum vxoris. p.55.n.50
- Maritus non lucratur fructus paraphernalium, nisi ad libitum vxoris. ibid.n.52
- Masculus non excludit fœminas, nisi tractetur de conservanda agnatione. p.307.n.10
- Mater, & aua potest esse testis pro filio in causa ætatis. p.343.n.13
- Malenzaticum feudum, & eius consuetudo. p.385.n.64
- Mater transiens ad secunda vota perdit ius in filios. p.562.n.38
- Matrimonia clandestina sunt prohibita. p.360.n.2
- Matrimonia debent esse libera. p.361.n.24
- Matrimonia non possunt impediiri etiam metu poenæ, quæ non potest exigi. p.362.n.31
- Matrimoniali in causa standum est iuri Canonico. p.362. num.26
- Matris bona iustum est deuenire ad eiusdem tantum filios. p.311.n.4
- Matrimoniales causæ spectant ad forum Ecclesiæ sub poena anathematis. p.362.n.34
- Matrimonij causa spectat ad Ecclesiam, etiam in accidentibus. ibid.n.32
- Matrimonij libertas non potest impediiri sub poena excommunicationis. p.361.n.25
- Matrimonium cum Iudeis est prohibitum Christianis. p.227.n.67
- Matrimonium est indissolubile iure naturæ. p.228.n.75
- Matrimonium est validum etiam omissis denunciationibus. p.361.n.18
- Matrimonium publicum dicitur, quod fit coram testibus, & Parocho. ibid.n.11
- Matrimonium quando dicatur factum in facie Ecclesiæ. ibid.n.13
- Matrimonium sine denunciationibus dicitur clandestinum. ibid.n.14
- Mattimonium sine consensu patris est validum, nisi sit clandestinum. p.361.n.23
- Mattimonium etiam spirituale non irritatur ex metu reverentiali, nisi iunctis minis. p.400.n.37
- Mediator pacis non est idoneus testis ad pacem probandum. p.428.n.32
- Medium impertinens impedit extrema coniungi. p.305. num.16
- Medicina est interdicta clericis, & quando. p.132.n.76
- Meliorationum exceptio, quando opponatur. p.255. num.63
- Melioramenta tribuunt ius insistendi. ibid.n.61
- Mendacium facit indicium delicti. p.84.n.41
- Mendicorum collegium est priuilegium. p.120.n.33
- Mentita, saluo honore tuo, non tollit iniuriam. p.381. num.14
- Merita debent probari aliter quam per assertionem testatoris. p.180.n.97
- Merita debent esse æquivalentia legato. ibid.n.98
- Merita debent esse insignia, si recedendum est à statuto. ibid.n.100
- Merita qualia requirantur, vt incapaci possit relinquiri. p.38.n.21
- Merita qualia esse debeant, vt donare liceat concubinæ. 180.n.99
- Meretrici an debeatur merces. p.182.n.127
- Metum non tollunt facta animo læto durante causa metus. p.402.n.66
- Metum probantes præferuntur deponentibus de liberitate. ibid.n.67
- Metum probant testes de auditu. p.401.n.46
- Metum probant lachrimæ. ibid.n.54
- Metus amissionis bonorum cadit in virum constantem. ibid.n.55
- Metus cadens in virum constantem quis dicatur. p.400. num.30
- Metus causa probata, metus videtur probatus. p.401. num.58
- Metus influit in omnes actus sequentes. p.402.n.64
- Metus iustificatur ex protestationibus ante, & post factum. p.401.n.53
- Metus iustus causatur etiam ex importunis precibus. p.400.n.36
- Metus minor requiritur in pueri, & minore, quam in viro perfecto. ibid.
- Metus non potest purgari durante eius causa. p.401. num.56
- Metus probabilis suspicio habetur pro metu. p.400.n.44
- Metus probatur ex auersione. p.401.n.48
- Metus probatur protestationibus. ibid.n.49
- Metus probatur ex fuga. ibid.n.52
- Metus probatur indiciis, & præsumptionibus. p.400. num.42
- Metus quid sit. ibid.n.45
- Metus